
                                   令和３年４月２６日 

 

東峰学園保護者 各位 

                            東峰村立東峰学園 

                            ＰＴＡ会長  熊谷 弘枝 

                                                        校     長   梶原 秀昭 

                               

 

 

    東峰学園 PTA学級分会・ＰＴＡ総会中止のお知らせ 

 

 

 日頃より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大に関する連日の報道を受けて、保護者の皆様も大

変ご心配をされておられることと拝察いたします。 

 さて、県内の感染者数も大幅に拡大している状況から、教育委員会と協議を行った結果、

下記の要領で PTA 学習参観は予定通り行い、学級分会は中止、PTA 総会は書面決議といた

します。 

つきましては、令和３年度ＰＴＡ総会議案書の確認とともに、各議事についてご審議の

うえ、その結果を別紙の決議書に記入していただき、５月１４日（金）までにお子さんに

持たせていただきますようお願い申し上げます。 

なお、本年度より子ども一人に１台のタブレット端末の配布と教員の子どもと向き合う

時間の確保の観点から PTA総会資料のペーパーレス化（試行）を行うことにしました。東

峰学園ホームページより資料（PDF）をダウンロードして閲覧する方法をとります。諸事

情により、従来の紙媒体による PTA総会資料が必要な方は、４月２８日（水）までにその

旨を担任までにお知らせ下さい。お子さんを通じて資料をお渡しします。  

今後、新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、さらに内容の変更等がありま

すことを申し添えます。 

 

 記 

 

１ 期日  令和３年４月３０日（金） 

 

２ 時刻・場所  

 

 

 

 

    ※  他の方との間隔を十分に取り、会話を控えるなどの感染防止対策を講じ

た上で、参観をお願いします。 

※  学習参観後、廊下で担任より挨拶をします。なお、６～９年生は連絡が

ありますので、教室にお入り下さい。９年生は進路に関する連絡をします。 

 

※スリッパは各自ご持参ください。 

※控室は、1階多目的ホール・2階ランチルームをお使い下さい。 

       

 

学習参観 
小 学 部 

13：00～13：45 

中 学 部 

13：00～13：50 


